INTAKTER

Sametinget verksamhetsbidrag

Medlemsintakter
Eget kapital

KOSTNADER Projekt/Verksamhet

Ungdoms verksamhet

Ovriga externa kostnader
Hyra av inventarier
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial
Frakt, Porto, Utskrift
Resekostnade

Landsmote
Konferens/medlemstraff
Kost o logi

Reklam och PR (annonser)
Representation
Representation ej avdragsgill
Kontorsmateriel
Datorprogram bokforing

Distansmoéten (Telia, Zoom et c)

Datakommunikation
Foretagsforsakringar
Revision
Redovisningstjanster
Bankkostnader
Foreningsavgifter

Foreningsavgifter ej avdragsgill

Ovriga externa kostnader
Avséttning slojdkonto

Erséattningar och arvoden
Loén/Arsarvode

Skattefria traktamenten
Skattepliktiga traktamenten
Skattefria bilersattningar
Lagstadgade sociala avgifter

RORLIGA KOSTNADER ar 2023

400000
10000
25000 ev mer
Summa 435000

10000
Summa 10000

5000
2000
1000
12500
35000
117000
54700
20000
4000
15000
10000
4000
5000
5500
1300
4000
14000
18500
7500
2800
700
8000
10000
Summa 357500

20500

15000

9500

13000

9500

Summa 67500

Totalt

435000

SLOJDKONTO (Tidigare slojdfond dndrad 2020) hade vid forandringen 80 000 kr pé kontot
pengar som ska anvandas till sl6jdstdd till sameféreningar/utbildare aktuellt saldo 107 500 kr
Ansokan om kursbidrag kan goras pa blankett som pa www.sameatnam.se




